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CONSEJERIA DE TURISMO Y DEPORTE

Jerez - 4423 m

XXXIIl CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2018
OPEN 1000: Master40 - Sub21 y Féminas / Copa 1000/ Pro mo
RESULTADOS WARM-UP

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Nublado ESTADO DE LA PISTA: Seca

Ord. # Piloto Licencia Club Marca NV VRTiempo Gap Intv VMax
1 92 om Julio DOMINGUEZ CM. Circuito de Jerez BMW 4 3 1:48.883 - - 2422
2 17 om Jeronimo LOPEZ CD. Cardoso Racing YAMAHA 4 2 1:51.125 2.242 2.242 243,2
3 63 om **Oscar A MARTINEZ CIV MotorSport YAMAHA 5 2 1:51.825 2.942  0.700 244,3
4 39 om Gabriel RODRIGUEZ CD. Deportiva GF Racing KAWASAKI 5 4  1:51.966 3.083 0.141 240,0
5 33 cm Julian MARTINEZ CD. Cardoso Racing YAMAHA 5 5 1:51.995 3.112 0.029 0,0
6 29 c Ezequiel PERNIA CD. Motor Extremo YAMAHA 5 5 1:52.388 3.505 0.393 241,9
7 45 cm  Andres WALS Mc. Mas Gas KAWASAKI 5 4  1:52.626 3.743  0.238 229,8
8 25 om Fco Javier BERMUDEZ CD. Motor Extremo KAWASAKI 4 3 1:52.645 3.762  0.019 2319
9 75 cm Manuel VAZQUEZ CD. Cardoso Racing SUZUKI 6 6 1:54.025 5.142 1.380 232,3

10 16 p Jael SAEZ BMW 3 3 1:54.547 5.664  0.522 237,4
11 11 om *** Pablo GARCIA P.M.B. KAWASAKI 5 4  1:54.748 5.865 0.201 236,4
12 74 cm *** Luis J MARTINEZ Esc. Permak Team KAWASAKI 5 4 1:56.272 7.389 1.524 213,0
13 89 p Jose V FRANCO KAWASAKI 2 2 1:58.678 9.795  2.406 234,3
14 6 cm Rafael URENDA CM. Circuito de Jerez YAMAHA 5 5 1:59.145 10.262  0.467 2411
15 111 p Antonio GARCIA BMW 4 4 1:59.325 10.442 0.180 2,2
16 146 pa  Fco Javier DEL CASTILLO CD. Deportiva GF Racing YAMAHA 3 2 2:03.440 14557 4.115 235,8
17 77 p Luis MERIDA KAWASAKI 5 4 2:03.581 14.698 0.141 231,7

Circuito de Jerez, 20 DE MAYO DE 2018

LOS COMISARIOS DEPORTIVOS

Hora:

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 10:58 HORAS
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DE MOTOCICLISWMO

Jerez - 4423 m

XXXIIl CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2018
OPEN 1000: Master40 - Sub21 y Féminas / Copa 1000/ Pro mo
WARM-UP - ANALISIS

Namero | 6 11 16 17 25 29 33

Vta\ Sector‘ Vuelta| | Sector]| Vuelta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector| Vuelta| |Sector| Vuelta

IP1|31.420 31.420 | 29.672 29.672 | 32.050 32.050 | 26.708 26.708 | 31.545 31.545 | 28.028  28.028
IP2| 25.407 56.827 | 22.530 52.202 | 21.896  53.946 | 21.908  48.616 | 21.339  52.884 | 21.410  49.438
IP3| 38.177 1:35.004 | 34.406 1:26.608 | 33.976 1:27.922 | 33.597 1:22.213 | 33.207 1:26.091 | 34.169 1:23.607
IP4 | 25.386 2:00.390 | 23.154 1:49.762 | 23.035 1:50.957 | 21.725 1:43.938 | 23.641 1:49.732 | 22.340 1:45.947
FL | 14.940 2:15.330 | 15.168 2:04.930| | 13.826 2:04.783| | 13.784 1:57.722| |3:02.51 PIT EXIT | 13.755 1:59.702) |2:03.24 2:03.245
IP1|26.859 26.859 | 24.741  24.741 | 24.862  24.862 | 23.400 23.400 | 34.394  34.394 | 24.631  24.631
IP2| 23.364 50.223 | 21.764  46.505 | 21.327  46.189 | 20.625 44.025 | 21.681 56.075 | 21.100  45.731
IP3| 36.725 1:26.948 | 33.688 1:20.193 | 32.964 1:19.153 | 32.254 1:16.279 | 32.845 1:28.920 | 33.783 1:19.514
IP4 | 24.015 1:50.963 | 22.672 1:42.865 | 22.309 1:41.462 | 21.397 1:37.676| | 22.470 1:51.390 | 21.646 1:41.160
FL | 14.184 2:05.147| | 14.066 1:56.931| | 13.692 1:55.154) | 13.449 1:51.125 | 13.998 2:05.388 | 13.565 1:54.725 |1:56.29 1:56.294
IP1|25.175 25.175 | 24.774 24.774 | 24.202  24.202 | 23.577 23.577) | 23.711  23.711 | 24.187  24.187
IP2| 22.667 47.842 | 21.160 45934 | 21.196  45.398 | 20.454  44.031 | 20.838  44.549 | 20.947  45.134
IP3| 34.900 1:22.742 | 33.744 1:19.678 | 32.914 1:18.312| | 32.383 1:16.414 | 32.245 1:16.794 | 33.470 1:18.604
IP4 | 23530 1:46.272 | 22.745 1:42.423 | 22.411 1:40.723 | 21.345 1:37.759 | 22.015 1:38.809 | 21.691 1:40.295
FL | 13.948 2:00.220 | 13.980 1:56.403| | 13.824 1:54.547| | 13.394 1:51.153 | 13.836 1:52.645 | 13.579 1:53.874] |1:53.25 1:53.254
IP1|25.609 25.609 | 24.259  24.259 | 24.557 24.557 | 23.327  23.327) | 33.957  33.957 | 23.893  23.893
IP2| 22.244 47.853 | 21.218 45477 | 20.826  45.383 | 20.480  43.807| | 20.725 54.682 | 20.709  44.602
IP3| 36.054 1:23.907 | 33.194 1:18.671 | 33.493 1:18.876 | 32.281 1:16.088| | 32.613 1:27.295 | 32.645 1:17.247
IP4 | 24.649 1:48.556 | 22.106 1:40.777| | 23.811 1:42.687 | 22.302 1:38.390 | 21.853 1:49.148 | 21.667 1:38.914
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FL | 14.936 2:03.492| | 13.971 1:54.748 | = - 14.622 1:53.012| | 14.050 2:03.198 | 13.603 1:52.517| |1:52.67 1:52.672
IP1 | 25.245 25.245 | 24.159 24.159 25.254 25.254 23.398 23.398
IP2 | 22.382 47.627 | 21.254 45.413 21.470 46.724 20.841 44.239
m |IP3| 34.210 1:21.837 | 33.177 1:18.590 33.695 1:20.419 32.928 1:17.167
|P4 | 23.340 1:45.177 | 22.243 1:40.833 24.246 1:44.665 21.941 1:39.108
FL | 13.968 1:59.145 | 13.956 1:54.789 | || | e 13.280 1:52.388 |1:51.99 1:51.995
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Jerez - 4423 m

XXXIIl CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2018
OPEN 1000: Master40 - Sub21 y Féminas / Copa 1000/ Pro mo
WARM-UP - ANALISIS

Namero | 39 45 63 74 75 77 89

Vta\ Sector‘ Vuelta| | Sector]| Vuelta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector| Vuelta| |Sector| Vuelta

IP1|30.780 30.780 | 29.869  29.869 | 29.381 29.381 | 30.312  30.312 | 30.136  30.136 | 44.799  44.799 | 34.646  34.646
IP2| 22.428 53.208 | 22.111  51.980 | 21.262  50.643 | 22.174  52.486 | 22.771  52.907| | 23.653 1:08.452 | 22.419  57.065
IP3| 35.105 1:28.313 | 33.617 1:25.597 | 32.957 1:23.600 | 33.867 1:26.353 | 35.963 1:28.870 | 38.679 1:47.131 | 34.771 1:31.836
IP4 | 23.038 1:51.351 | 22.425 1:48.022 | 21.928 1:45.528 | 22.533 1:48.886 | 23.031 1:51.901 | 24.767 2:11.898 | 23.065 1:54.901
FL | 14.246 2:05.597 | 14.043 2:02.065| | 13.535 1:59.063| | 14.580 2:03.466| | 14.525 2:06.426| | 15.487 2:27.385 | 14.480 2:09.381
IP1| 24.654 24.654 | 24.245  24.245 | 23.823  23.823 | 24.352  24.352| | 25.401  25.401 | 26.232  26.232 | 24.762 24.762
IP2| 20.918 45572 | 22.180 46.425 | 20.685 44.508 | 21.912  46.264 | 21.464  46.865 | 22.822  49.054 | 22.167  46.929
IP3|32.920 1:18.492 | 33.069 1:19.494 | 32.216 1:16.724| | 33.610 1:19.874 | 33.581 1:20.446 | 35.976 1:25.03Q | 34.249 1:21.178
IP4 | 22598 1:41.090 | 22.185 1:41.679 | 21.878 1:38.602 | 22.653 1:42.527 | 22.515 1:42.961 | 24.359 1:49.389 | 23.203 1:44.381
FL | 14.314 1:55.404 | 14.251 1:55.930| | 13.223 1:51.825 | 14.505 1:57.032 | 13.915 1:56.876| | 14.960 2:04.349 | 14.297 1:58.678
IP1| 24599 24599 | 23.894 23.894 | 25.409 25.409 | 24.293  24.293 | 26.176  26.176 | 25.5693  25.593 | 26.143  26.143
IP2| 21.003 45.602 | 21.255 45.149 | 22.436  47.845 | 21.882  46.175 | 21.157  47.333 | 22.851  48.444 | 22.298  48.441
IP3| 32.705 1:18.307 | 32.707 1:17.856 | 33.363 1:21.208 | 33.520 1:19.695 | 33.403 1:20.736 | 36.085 1:24.529 | 35.842 1:24.283
IP4 | 21.793 1:40.100 | 22.081 1:39.937 | 23.148 1:44.356 | 22.441 1:42.136 | 22.257 1:42.993 | 24.677 1:49.206 | 27.179 1:51.462
FL | 13.971 1:54.071] | 14.078 1:54.015| | 14.038 1:58.394| | 14.482 1:56.618 | 13.820 1:56.813 | 15.421 2:04.627/| -
IP1|23.661 23.661 | 23.554 23.554 | 23.603 23.603 | 24.271 24.271 | 26.048 26.048 | 25.694  25.694
IP2| 20.670 44.331 | 20.958 44.512 | 20.531  44.134/ | 21.849  46.120 | 21.029  47.077 | 22.156  47.850
IP3| 32.114 1:16.445 | 32.310 1:16.822 | 32.596 1:16.730 | 33.371 1:19.491/ | 33.233 1:20.310 | 35.999 1:23.849
IP4 | 21.847 1:38.292 | 22.009 1:38.831| | 23.087 1:39.817 | 22.264 1:41.755 | 21.834 1:42.144 | 24.706 1:48.555
FL | 13.674 1:51.966 | 13.795 1:52.626| | 13.866 1:53.683) | 14.517 1:56.272 | 13.725 1:55.869 | 15.026 2:03.581
IP1|23.807 23.897 | 23.706  23.706 | 25.316  25.316 | 24.519 24.519 | 25.139  25.139 | 26.473  26.473
IP2| 20.827 44.724 | 21.635 45341 | 21.267  46.583 | 21.752  46.271 | 21.087  46.226 | 22.535  49.008
IP3| 32.771 1:17.495 | 33.158 1:18.499 | 32.685 1:19.268 | 33.589 1:19.860 | 33.332 1:19.558 | 36.135 1:25.143
IP4 | 21.820 1:39.315 | 22.219 1:40.718 | 22.115 1:41.383 | 22.555 1:42.415 | 21.779 1:41.337 | 24.001 1:49.144
FL | 13.788 1:53.103 | 14.036 1:54.754| | 14.397 1:55.780| | 14.661 1:57.076| | 13.789 1:55.126| | 15.374 2:04.518
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IP1 23.949 23.949
P2 20.965 44.914
@ IP3 32.889 1:17.803
P4 22.593 1:40.396
FL| 4 e e e 13.629 1:54.025 | = -
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FEDERACION ANDALUZA
DE MOTOCICLISWMO

Jerez - 4423 m

XXXIIl CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2018
OPEN 1000: Master40 - Sub21 y Féminas / Copa 1000/ Pro mo
WARM-UP - ANALISIS

Namero | 92 111 146 0 0 0 0
Vta\ Sector‘ Vuelta| | Sector]| Vuelta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector| Vuelta| |Sector| Vuelta
IP1]26.795 26.795 31750  31.750
IP2 | 21.150  47.945 26.235 57.985
IP3 | 32.055 1:20.000 38.330 1:36.315
IP4 | 21.403 1:41.403 25.549 2:01.864
FL | 13.344 1:54.747| |2:03.12 2:03.122 | 14.713 2:16.577
IP1|23.030  23.030 28.152  28.152
IP2 | 20.451  43.481 22631 50.783
IP3| 31.500 1:14.981 35.339 1:26.122
IP4 | 21.056 1:36.037 22.876 1:48.998
FL | 13.273 1:49.310 |2:33.59 PIT EXIT | 14.442 2:03.440
IP1]22.899 22.899 31.839 31.839
IP2 | 20230 43.129 22451  54.290
m IP3 | 31.203 1:14.422 34.436 1:28.726
IP4 | 21.153 1:35.575 24.093 1:52.819
FL | 13.308 1:48.883 |2:01.07 2:01.074 | 14.615 2:07.434
IP1| 23.925 23.925 25774 25.774
IP2 | 20.876  44.801 21977 47.751
IP3| 33.531 1:18.332 35.356 1:23.107
IP4 | 23536 1:41.868 24.254 1:47.361

FL | 32.048 PIT EXIT |1:59.32 1:59.325| = -
IP1] 35202 35.202
IP2| 20.466 55.668
IP3 | 32.613 1:28.281
IP4 | 23.153 1:51.434
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JUNTA DE ANDALUCIR

CONSEJERIA DE TURISMO Y DEPORTE

XXXIIl CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2018

OPEN 1000: Master40 - Sub21 y Féminas / Copa 1000/ Pro mo
WARM-UP - 40 MEJORES VUELTAS

f17

Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora  Vuelta Tiempo
92  Julio DOMINGUEZ CM. Circuito de Jerez BMW 10:50:40 3 1:48.883
92  Julio DOMINGUEZ CM. Circuito de Jerez BMW 10:48:51 2 1:49.310
17  Jeronimo LOPEZ CD. Cardoso Racing YAMAHA 10:48:58 2 1:51.125
17  Jeronimo LOPEZ CD. Cardoso Racing YAMAHA 10:50:49 3 1:51.153
63 *** Oscar A MARTINEZ CIV MotorSport YAMAHA 10:50:37 2 1:51.825
39 Gabriel RODRIGUEZ CD. Deportiva GF Racing KAWASAKI 10:53:42 4 1:51.966
33 Julian MARTINEZ CD. Cardoso Racing YAMAHA 12:29 5 1:51.995
29 Ezequiel PERNIA CD. Motor Extremo YAMAHA 10:55:13 5 1:52.388
29 Ezequiel PERNIA CD. Motor Extremo YAMAHA 10:53:20 4 1:52.517
45  Andres WALS Mc. Mas Gas KAWASAKI 10:53:28 4 1:52.626
25 Fco Javier BERMUDEZ CD. Motor Extremo KAWASAKI 10:54:22 3 1:52.645
33 Julian MARTINEZ CD. Cardoso Racing YAMAHA 10:37 4 1:52.672
17  Jeronimo LOPEZ CD. Cardoso Racing YAMAHA 10:52:42 4 1:53.012
39 Gabriel RODRIGUEZ CD. Deportiva GF Racing KAWASAKI 10:55:35 5 1:53.103
33 Julian MARTINEZ CD. Cardoso Racing YAMAHA 8:44 3 1:53.254
63 ** Oscar A MARTINEZ CIV MotorSport YAMAHA 10:54:29 4 1:53.683
29 Ezequiel PERNIA CD. Motor Extremo YAMAHA 10:51:28 3 1:53.874
45  Andres WALS Mc. Mas Gas KAWASAKI 10:51:36 3 1:54.015
75 Manuel VAZQUEZ CD. Cardoso Racing SUZUKI 10:56:50 6 1:54.025
39 Gabriel RODRIGUEZ CD. Deportiva GF Racing KAWASAKI 10:51:50 3 1:54.071
16 Jael SAEZ BMW 10:54:45 3 1:54.547
29 Ezequiel PERNIA CD. Motor Extremo YAMAHA 10:49:34 2 1:54.725
92  Julio DOMINGUEZ CM. Circuito de Jerez BMW 10:47:02 1 1:54.747
11  ** Pablo GARCIA P.M.B. KAWASAKI 10:53:46 4 1:54.748
45  Andres WALS Mc. Mas Gas KAWASAKI 10:55:23 5 1:54.754
11  ** Pablo GARCIA P.M.B. KAWASAKI 10:55:41 5 1:54.789
75 Manuel VAZQUEZ CD. Cardoso Racing SUZUKI 10:54:56 5 1:55.126
16 Jael SAEZ BMW 10:52:51 2 1:55.154
39 Gabriel RODRIGUEZ CD. Deportiva GF Racing KAWASAKI 10:49:56 2 1:55.404
63 ** Oscar A MARTINEZ CIV MotorSport YAMAHA 10:56:24 5 1:55.780
75 Manuel VAZQUEZ CD. Cardoso Racing SUZUKI 10:53:01 4 1:55.869
45  Andres WALS Mc. Mas Gas KAWASAKI 10:49:42 2 1:55.930
74 *** |Luis J MARTINEZ Esc. Permak Team KAWASAKI 10:53:20 4 1:56.272
33 Julian MARTINEZ CD. Cardoso Racing YAMAHA 6:51 2 1:56.294
11  ** Pablo GARCIA P.M.B. KAWASAKI 10:51:52 3 1:56.403
74 *** |Luis J MARTINEZ Esc. Permak Team KAWASAKI 10:51:24 3 1:56.618
75 Manuel VAZQUEZ CD. Cardoso Racing SUZUKI 10:51:05 3 1:56.813
75 Manuel VAZQUEZ CD. Cardoso Racing SUZUKI 10:49:08 2 1:56.876
11  ** Pablo GARCIA P.M.B. KAWASAKI 10:49:55 2 1:56.931
74 *** |Luis J MARTINEZ Esc. Permak Team KAWASAKI 10:49:27 2 1:57.032
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XXXl CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2018
OPEN 1000: Master40 - Sub21 y Féminas / Copa 1000/ Pro mo
WARM-UP - TOP 5 VUELTAS

Piloto Nat Equipo Top Five Laps

92 Julio DOMINGUEZ CM. Circuito de Jerez | 1:48.883| 1:49.310| 1:54.747| PITEXIT| PIT EXIT
17 Jeronimo LOPEZ CD. Cardoso Racing | 1:51.125| 1:51.153| 1:53.012| 1:57.722| PITEXIT
63 *** Oscar A MARTINEZ CIV MotorSport | 1:51.825| 1:53.683| 1:55.780| 1:58.394| 1:59.063
39 Gabriel RODRIGUEZ CD. Deportiva GF Racing | 1:51.966| 1:53.103| 1:54.071| 1:55.404| 2:05.597
33 Julian MARTINEZ CD. Cardoso Racing | 1:51.995| 1:52.672| 1:53.254| 1:56.294| 2:03.245
29 Ezequiel PERNIA CD. Motor Extremo | 1:52.388| 1:52517| 1:53.874| 1:54.725| 1:59.702
45 Andres WALS Mc. Mas Gas | 1:52.626| 1:54.015| 1:54.754| 1:55.930| 2:02.065
25 Fco Javier BERMUDEZ CD. Motor Extremo | 1:52.645| 2:03.198| 2:05.388| PITEXIT| PIT EXIT
75 Manuel VAZQUEZ CD. Cardoso Racing | 1:54.025| 1:55.126| 1:55.869| 1:56.813| 1:56.876
16 Jael SAEZ | 1:54.547| 1:55.154/| 2:04.783| PITEXIT| |
11 = Pablo GARCIA P.M.B. | 1:54.748| 1:54.789| 1:56.403| 1:56.931|| 2:04.930
74 * Luis J MARTINEZ Esc. Permak Team | 1:56.272| 1:56.618| 1:57.032| 1:57.076 2:03.466
89 Jose V FRANCO | 1:58.678| 2:09.381| PITEXIT| I |
6 Rafael URENDA CM. Circuito de Jerez | 1:59.145| 2:00.220/ 2:03.492| 2:05.147|| 2:15.330

111 Antonio GARCIA

146 Fco Javier DEL CASTILLO

77

LivBTAmdl (W2, K& e oAl

Luis MERIDA

CD. Deportiva GF Racing

o P,
\, PONT

19-20 de Mayo . GRrup

& wenvramows.com

<

s @farmotos

YoullB™ rariotestute @l.uu I LA B s A W

B H B B oS
30 de Junio-1 julio | §

HHM DYNAMOMETER
Bapcodepofencia es

| 1:59.325| 2:01.074/| 2:03.122| PITEXIT|| PIT EXIT
| 2:03.440| 2:07.434| 2:16.577| PITEXIT| |

| 2:03.581| 2:04.349| 2:04.518| 2:04.627| 2:27.385
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XXXl CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2018
OPEN 1000: Master40 - Sub21 y Féminas / Copa 1000/ Pro mo
WARM-UP - 40 MEJORES VMAX

Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora Vuelta Vmax
63 ** Oscar A MARTINEZ CIV MotorSport YAMAHA 10:49:29 1 2443
17  Jeronimo LOPEZ CD. Cardoso Racing YAMAHA 10:49:42 2 243,2
17  Jeronimo LOPEZ CD. Cardoso Racing YAMAHA 10:51:33 3 2427
92  Julio DOMINGUEZ CM. Circuito de Jerez BMW 10:49:34 2 2422
29 Ezequiel PERNIA CD. Motor Extremo YAMAHA 10:54:05 4 2419
92  Julio DOMINGUEZ CM. Circuito de Jerez BMW 10:53:50 4 241,6
6  Rafael URENDA CM. Circuito de Jerez YAMAHA 10:51:24 2 2411
92  Julio DOMINGUEZ CM. Circuito de Jerez BMW 10:47:45 1 2411
39 Gabriel RODRIGUEZ CD. Deportiva GF Racing KAWASAKI 10:50:41 2 240,0
29 Ezequiel PERNIA CD. Motor Extremo YAMAHA 10:52:12 3 239,5
63 *** Oscar A MARTINEZ CIV MotorSport YAMAHA 10:53:19 3 239,5
29 Ezequiel PERNIA CD. Motor Extremo YAMAHA 10:50:19 2 238,9
6  Rafael URENDA CM. Circuito de Jerez YAMAHA 10:55:28 4 238,9
92  Julio DOMINGUEZ CM. Circuito de Jerez BMW 10:45:55 0 238,4
29 Ezequiel PERNIA CD. Motor Extremo YAMAHA 10:46:29 0 238,4
17  Jeronimo LOPEZ CD. Cardoso Racing YAMAHA 10:47:51 1 238,4
63 *** Oscar A MARTINEZ CIV MotorSport YAMAHA 10:55:15 4 238,1
63 *** Oscar A MARTINEZ CIV MotorSport YAMAHA 10:47:36 0 237,4
29 Ezequiel PERNIA CD. Motor Extremo YAMAHA 10:48:25 1 237,4
16 Jael SAEZ BMW 10:53:36 2 237,4
16 Jael SAEZ BMW 10:55:31 3 237,4
11  ** pPablo GARCIA P.M.B. KAWASAKI 10:54:32 4 236,4
11  ** Pablo GARCIA P.M.B. KAWASAKI 10:50:41 2 236,3

146 Fco Javier DEL CASTILLO CD. Deportiva GF Racing YAMAHA 10:51:29 2 235,8
39 Gabriel RODRIGUEZ CD. Deportiva GF Racing KAWASAKI 10:52:34 3 235,8
16 Jael SAEZ BMW 10:51:42 1 235,3
11  ** Pablo GARCIA P.M.B. KAWASAKI 10:52:37 3 234,8
39 Gabriel RODRIGUEZ CD. Deportiva GF Racing KAWASAKI 10:54:26 4 234,8
6  Rafael URENDA CM. Circuito de Jerez YAMAHA 10:49:21 1 234,8
11  ** Pablo GARCIA P.M.B. KAWASAKI 10:48:45 1 234,3
89 Jose V FRANCO KAWASAKI 10:51:49 1 234,3
63 *** Oscar A MARTINEZ CIV MotorSport YAMAHA 10:51:24 2 233,3
39 Gabriel RODRIGUEZ CD. Deportiva GF Racing KAWASAKI 10:48:46 1 233,3
89 Jose V FRANCO KAWASAKI 10:53:49 2 232,8

146 Fco Javier DEL CASTILLO CD. Deportiva GF Racing YAMAHA 10:53:30 3 2323
75 Manuel VAZQUEZ CD. Cardoso Racing SUZUKI 10:53:47 4 232,3
75 Manuel VAZQUEZ CD. Cardoso Racing SUZUKI 10:49:55 2 232,3
25 Fco Javier BERMUDEZ CD. Motor Extremo KAWASAKI 10:55:16 3 2319
75 Manuel VAZQUEZ CD. Cardoso Racing SUZUKI 10:51:52 3 231,8
16 Jael SAEZ BMW 10:49:45 0 231,8
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Jerez - 4423 m

JUNTA DE ANDALUCIR
CONSEJERIA DE TURISMO Y DEPORTE

XXXl CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2018
OPEN 1000: Master40 - Sub21 y Féminas / Copa 1000/ Pro mo
WARM-UP - TOP 5 VMAX

f20

Piloto Nat Equipo Top Five Vmax
63 ** Oscar A MARTINEZ CIV MotorSport | 2443 2395 2381 2374 2333
17 Jeronimo LOPEZ CD. Cardoso Racing | 2432 242,7| 2384 2288 2130
92 Julio DOMINGUEZ CM. Circuito de Jerez | 2422 2418 2411 2384 2209
29 Ezequiel PERNIA CD. Motor Extremo | 2419 2395 2389 2384 2374
6 Rafael URENDA CM. Circuito de Jerez | 2411 2389 2348 2313 2097
39 Gabriel RODRIGUEZ CD. Deportiva GF Racing | 2400 2358 2348 2333 2004
16 Jael SAEZ | 2374 2374 2353 2318 |
11 Pablo GARCIA P.M.B. | 2364 2363 2348 2343 2308
146 Fco Javier DEL CASTILLO CD. Deportiva GF Racing | 2358 2323|2288 1895 |
89 Jose V FRANCO | 2343 2328 2208 I |
75 Manuel VAZQUEZ CD. Cardoso Racing | 2323 2323 2318 2313 2278
25 Fco Javier BERMUDEZ CD. Motor Extremo | 2319 2303 2278 2156 |
77 Luis MERIDA | 2317) 2303 2255 2113 2105
45 Andres WALS Mc. Mas Gas | 2208 2269 2243 2200 2195
74 * Luis J MARTINEZ Esc. Permak Team | 2130, 2101 2097 2089 2069
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